Carol⁹ li. pn. cor. rex frācie fuit.

Carpentari⁹ r̄j. q̄ facit vel q̄ dicit carpentū dicitur tñ generalit̄ oīs artifex lignarius carpentarius. et dicit a carpentari⁹. Et a carpentarius bic carpentariolus li. dimi.

Carpentū ti. A carpo pis. dī h̄ carpēti⁹ ti. qddā gen⁹ curuu. qd aut dī carpēti⁹ quasi carrus p̄paticus. q̄a i p̄piciolet h̄ri. poti⁹ videt̄ etymologia q̄ cōpositio is ostensio.

Carpo pis. p̄si. pt̄i. carpe v̄bū actū i. rephēdē. dimi. nuere. icidere. dissipare. p̄parare. purgare auferre. vñ qdā carpit diminuit. capit aufert. et repbendit. Carpo p̄ponit discerpo pis. Decerpo pis. Excerpo pis. et ab istis oīb⁹ v̄balia. et sūt actiua sicut et p̄mitiu.

Carpobalsamum. Balsamū componitur encarpos. vel xiros quoz v̄tricq̄ interptatur fructus. et dicit hoc carpobalsamum mi. vel hoc xirobalsamū mi. i. fructus sine semen balsami. vel liquor qui fit ex eius fructu sine semine.

Carpoformus. A carpos quod est fructus vel semen et foros quod est ferre. compomitur bic carpoform⁹ ri. qui

L ante ſl

dam deus paganorum qui latine interpretat̄ fructifer vel v̄berrimus.

Carpo ras. i. sauciare. ferire. et dī a carpos. qd magis vñ denunciari a carpo pis.

Carpos grece. latine fruct⁹ vel semen.

Carpum aduer. i. sparsim. distinctim. dimis. a carpēto eligent̄. et dī a carpo pis.

Carrena. et publica pnia. et q̄dragena vñ sunt. Qui ligit. istā pniā fac̄ q̄draginta dieb⁹ nō intrat eccliam. et lancea veste indutus ab escis et potib⁹ q̄ in dicti sunt a thoro gladio et eq̄tatu illos sup̄dictos dies absfiet. In ecclia aut et q̄nta feria et sabbato alq̄ genē leguminuz ac olerib⁹ pomis vel p̄piris vel p̄sciculū modica cerusia vrat̄ t̄pate. Hec oīa. pbant̄ ex dī homicidis.

Carruca. A carrio is. qd est dividido dī. h̄ carruca ce. q̄i currēdo dividit terrā. Esa. lxx. Et adducēt oēs fratres vios z̄c. et i lectis et i mulis et i carruis. Item a carro is. dī. h̄ carrus ri. eadē rōne. Quidā tñ dicit q̄ carrus dī. a cardine rotaz fm bug. Papias no dī. carru ri. a. cardine rotaz quatuor. v̄l qd currēdo sonet vel quasi currus.

Carrus ri. fm bug. mas. ge. fm Pap̄. h̄ carru ri. Gi. de i carruca gen⁹ est vehiculi.

Carta te. A careo res. q̄ caret pilis et carnib⁹. vñ hec cartula pn. cor. dimi. et h̄ cartulari⁹ q̄ cartas facit et p̄parat.

Cartago gis. a carta et ago agis p̄ponit h̄ cartago gnis. qdā ciuitas. q̄ fuit circūdata corio bouis. Un hec bec cartaginensis et h̄ se. Et adiectie et declinat h̄ et h̄ cartaginensis et h̄ se. et pdu. ta. et p̄t scribi p̄k. Et scias q̄ cartaginēsis formas ab h̄ grō cartaginis. remota s. et addita ensis. Un p̄z q̄ h̄. antepn. syllaba. et p̄storis pistouensis. Hic ut ondī in tercia parte rbi egī dī de sīmentibus in ensis. Multi tamen subtrahunt i. in pñciatione causa euphonie. et dicunt cartaginensis. Ut de in fenicon.

Cartallū li. canistrū. cophin⁹ vel vas q̄ mortui effertur. Hiero. vi. Louerte manū tuā q̄si vindemiatō ad cartallū. h̄ melius scribit p̄q. sic i loco suo dicei fm bug. Sed in pap̄. dī h̄ cartallus mas. ge. Un sic dicit. Cartall⁹. i. cophin⁹ vel canistrū.

Cartallus grece fiscella latine.

Cartilago. A careo dī cartilago ginis. i. naris vel auris vel alteri⁹ rei assea teneritudo et sine medulla qd̄ genus auricule et narū discriminat costaz extremitates h̄nt. et dī sic. q̄ leui. attritu caret dolore duz plectit. et vt dī Pap̄. Cartilago ossis specie h̄. fortitudine nō h̄z sic discriminat narū et auricule. Job. xl. Cartilago ilius z̄c. et pdu. pn. Un alexander. Cartilago nget ea dē mage carne rigescit.

Cariacula le. dimi. pua caro fm bug. et Pap̄.

Carus. A caris qd̄ ē grā dī carnis ra. rū. i. duab⁹ significatiōib⁹. Carū dilectū. Carū cui⁹ emptio est difficil. et cōpas carus rī. rissim⁹. Un care ri⁹. rissime aduer. et pdu. ca. h̄ caro nis. p̄mā coz.

Casla se. fe. ge. pua dom⁹. et dī a cad⁹ di. fm bug. Sap̄. pietie. xi. Et i locis dehtis fixeit casas. Et fm Pap̄. Casla ē agreste hitaculū palis v̄gultis arundinibusq̄ cōtextū q̄b p̄nt tueri a vi frigoris vel caloris.

Casdei. in chaldei vide.

Caseolus li. dimi. pua caseus.

Caseus sei. dī a cado is. q̄ facile cadat et cedat v̄l dī a careo q̄ sepe caret. q̄si carē. et pdu. ca. Un quidam Case⁹ anguilla mortis cib⁹ ille vel illa. Ni bibas et rebas et rebibēdo bibas.

Casia. A cado dis. dicitur hec casia sic. quedā herba cuius flos cito cadit. Unde casia flos illius vel liq̄t inde factus et scribi debet per vnum s. Unde in psalmo.

Mirra gutta et casia. Et in Job vltimo p̄ eius secūda filia. corr. enim ea. Unde persius in vltima satira.

Delitera

Hec sibi corrupto casiam dissoluit olim. Item **Ori.**
in. xv. metra. Qui simulcas casias et nardi leuis artista.
Itē iaurora dī scda filia iob dī. Que redoleat casia ger
mana scda vocat. Et ponit inter spēs aromaticas ab
isido: o.

Casleu. nouēber mēsis q̄ ē non. et accētuat in fine.
Casina matis. generis neu. i. porticus aeris vel fulgur
etere. Et ē grecū līne dī fulgetra. vñ casinatisso tis
sis. tissere. verbū excepte actionis soli deo queniens h̄m
bug. Pap. xo dicit. Casma hiatus terre dum rumpi
tur terra.

Casinatisso tissis in casina est.

Casoma me. acus mulierie q̄ mſier caput scalpit a cas
do dis dicta eo q̄ cadere faciat in mūda.

Cassabūdus da. dī. i. cassus frustratus. et dī a cas? qd̄
est vanus.

Cassan? rj. i. retiari? a cassis dī qui retia facit.
Cassicula le. a cassis dī hec cassicula le. pū rete qd̄ et
cassilis dī. vel dicit cassilis a careo quia careat solidita
te in foraminib.